股增加至 905,318,938 股，新增股于 2021 年 9 月 10 日在深圳证券交易所上市，限

售期为自新增股份上市之日起 36 个月。

截至 2024 年 8 月 30 日，公司总股本为 861,029,140 股，其中有限售条件股份

数量为 204,628,372 股，占公司总股本的 23.77%。本次解除限售的股份数量为

67,567,567 股，占公司总股本比例为 7.85%，将于 2024 年 9 月 11 日上市流通。

二、本次解除限售股份股东作出的承诺及履行情况

京新控股作为本次申请解除股份限售的股东，做出的承诺如下：

1、京新控股作为本次非公开发行股票的特定对象,本次非公开发行股票将导致

其触发要约收购义务，为符合《上市公司收购管理办法》规定的免于发出要约的情

形，承诺如下：自新增股份上市之日起 36 个月内不转让其认购的本次非公开发行的

股票。

2、京新控股作为本次非公开发行股票的认购对象，出具《关于认购资金来源的

承诺函》，承诺如下：本次非公开发行股票的资金均系京新控股合法自有资金和/或

自筹资金，不存在对外募集、代持、信托持股、委托持股、分级收益等结构化安排；

不存在直接或间接使用上市公司及其关联方资金的情形；不存在接受上市公司及其

关联方提供的财务资助、补偿、承诺收益或者其他协议安排的情形。

3、京新控股作为本次非公开发行股票的认购对象，出具《关于浙江京新药业股

份有限公司支付购买物业资产款项用途的承诺》，承诺如下：京新药业向子公司杭

州方佑生物科技有限公司支付的购买物业资产款项专项用于该物业建设，杭州方佑

生物科技有限公司已设立专项账户保管该款项，不会直接或者间接将该款项用于认

购京新药业 2020 年度非公开发行 A 股股票。

除上述承诺外，本次申请上市的限售股股东无其他特别承诺。

截至本核查意见出具日，上述特定股东严格履行上述承诺，不存在相关承诺未

履行影响本次限售股上市流通的情况。

三、本次解除股份限售的股东对上市公司的非经营性资金占用、上市公司对

本次解除股份限售的股东的违规担保等情况的说明

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营

性资金占用情况，公司也不存在对其的违规担保情况。

四、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通日期为2024年9月11日；

2、本次解除限售股份的数量为67,567,567股；

3、本次申请解除限售的股东为京新控股集团有限公司1家。

4、股份解除限售具体情况如下：

（单位：股）

五、股本结构变动情况表

本次解除限售股67,567,567股上市流通后，公司股本结构变动如下：

（单位：股）

本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
204,628,372 23.77% -67,567,567 137,060,805 15.92%

高管锁定股 137,060,805 15.92% - 137,060,805 15.92%

首发后限售股 67,567,567 7.85% -67,567,567 - -

二、无限售条件流

通股
656,400,768 76.23% +67,567,567 723,968,335 84.08%

三、总股本 861,029,140 100.00% - 861,029,140 100.00%

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通

时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引 1 号——主板上市公司规范运作》等

有关规定的要求。截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份的信息披露

真实、准确、完整。本次解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为。

综上所述，保荐机构对京新药业本次限售股份解禁上市流通无异议。

（以下无正文）

序号 限售股持有人名称

所持限售

股份数量

（股）

本次解除

限售数量

（股）

本次解除限售

数占公司总股

本的比例

质押、冻结

股份数量

（股）

1
京新控股集团有限

公司
67,567,567 67,567,567 7.85% 40,567,567

合计 67,567,567 67,567,567 7.85% 40,567,567

（本页无正文，为《平安证券股份有限公司关于浙江京新药业股份有限公司

2020 年非公开发行限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：